РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О выплате премии за выполнение
особо важных и сложных заданий
Главе Николаевского сельского поселения
за IV квартал 2014 года

	Принято
Собранием депутатов

№ 31
	«22»декабря 2014г.

            В соответствии с Решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 20.12.2013 года № 41 «Об оплате труда муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе Администрации Николаевского сельского поселения» с учетом оценки эффективности и результативности профессиональной и служебной деятельности Главы Николаевского сельского поселения:

1.Выплатить премию за выполнение особо важных и сложных заданий по результатам эффективности и результативности профессиональной и служебной деятельности Главе Николаевского сельского поселения за IV квартал 2014 года:

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	должность
	Размер премии (руб.)

	1
	Сапегин Владимир Александрович
	Глава Николаевского сельского поселения
	5655.00

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

[bookmark: _GoBack]Глава Николаевского
сельского поселения                                                                     В.А. Сапегин